[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Борисоглебского муниципального района

Ярославской области

4
2

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      «     »             202   г.
	№________

месяц указывать словом

	О выдаче разрешения на условно разрешенный вид разрешенного использования земельного участка

наименование постановления
преамбула,
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского муниципального района Ярославской области, протокола публичных слушаний от ____________  по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 76:02:000000:1142, расположенного по адресу: Ярославская область, Борисоглебский район, с. Переславцево, площадью 1325 кв.м., Администрация Борисоглебского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:текст постановления
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером 76:02:031901:276, расположенного по адресу: Ярославская область, Борисоглебский район, с. Переславцево, площадью 1325 кв.м.,  на условно разрешенный вид использования: «Религиозное использование».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Борисоглебского
муниципального района                                                                            А.А. Кислякова